

روانشناسی

چگونه کودکان را برای رقابت با یکدیگر تربیت کنیم؟

یک روانشناس کودک و نوجوان درباره رقابت کودکان توضیحاتی داد. سعید حسن‌زاده، اظهار کرد: رقابت در بین کودکان و نوجوانان از جمله ویژگی‌های چند بعدی است که به راحتی در خصوص ارزشمند بودن یا نبودن آن در فرآیند فرزندپوری انسانگرا یا عملکردا نمی‌توان نسخه واحدی پیچید. او تصریح کرد: ممکن است برای والدین این سؤال پیش آید که باید فرزندان را رقابت‌جو پرورش دهیم و آن‌ها را برای زندگی که در آن فرصت‌های استفاده و برخورداری از امکانات آموزشی باکیفیت، قبولی در رشته‌های دانشگاهی سطح بالا و فرصت‌های شغلی محدود است، اما متقاضیان آن‌ها نامحدود هستند تربیت کنیم یا آموزش و تشویق به رقابت را کنار بگذاریم؟ حسن‌زاده ادامه داد: کودکان به لحاظ ویژگی‌های شخصیتی متفاوت هستند، در این میان برخی از کودکان از رقابت استقبال می‌کنند، اما در مقابل بسیاری از آن‌ها زمانی که خواسته می‌شود با همسالان‌شان رقابت کنند یا به اجبار از سوی خانواده با نظام آموزشی در موقعیت رقابتی قرار می‌گیرند، واکنش‌های روان‌رنجورانه از خود نشان می‌دهند و در ظاهر و حتی در واقع بیمار می‌شوند. این روانشناس کودک و نوجوان افزود: این کودکان استرس و اضطراب را بعضاً در شکل مرضی آن تجربه می‌کنند، انگیزه لازم برای ادامه تحصیل و فعالیت‌های رقابتی را از دست می‌دهند، پرخاشگرگی و قلدری در مقابل سایرین را به عنوان مکانیزمی برای حفظ عزت نفس تهدید شده به کار می‌اندازند یا ناتوا و در خود فرو رفتن را انتخاب می‌کنند. او گفت: والدین باید به خاطر بیاورند و به خاطر بسپارند که رقابت سخت است و همواره دور و دار، یک رو موقعیت، شادی و احساس پیروزی است و روی دیگر باخت است، در این میان یکی می‌برد و تعدادی می‌بازند؛ کودکی که می‌خواست برنده باشد با باخت روبه‌رو می‌شود که در ادامه باور به توانمندی‌اش را از دست می‌دهد. حسن‌زاده ادامه داد: والدین در مواجهه با فرزندان‌شان نگران نشوند؛ زیرا گاهی باخت‌ها به بد نیست، فرزندان‌ها هم باید گاهی در رقابت ببازد همان گونه که موفقیت در رقابت، اعتماد به نفس و خودکارآمدی و عزت نفس را افزایش می‌دهد؛ پس در نتیجه باخت‌ها هم می‌توانند مفید باشد.

این روانشناس کودک و نوجوان تأکید کرد: والدین می‌توانند به فرزندان‌شان نشان دهند که زندگی همواره راهی هموار نیست و دشواری زیادی دارد. تاب‌آوری، صبر، استقامت، دوباره بلند شدن، تلاش مضاعف و همچنین مرور کاستی‌ها و اشتباهات و آمادگی برای رقابت مجدد از جمله مزیت‌های باخت در رقابت هستند

دانشتنی‌های حقوقی

هنگام تنظیم دادخواست به چه نکاتی باید توجه کرد؟

اقله‌معاونت‌ریشرفت‌مشخص به‌خود‌دارد‌که‌با‌تقدیم‌دادخواست‌ضمن‌رعایت‌شرایط‌شکلی‌و‌قانونی‌آن‌حسب‌مورد‌به‌دادگاه‌یا‌شورای‌حل‌اختلاف‌یا‌سایر‌مراجع‌قانونی‌می‌رود.پس‌باید‌به‌شرط‌رسیدگی‌در‌داد‌گاه‌تقدیم‌دادخواست‌کرد،‌البته‌مواردی‌هم‌به‌حکم‌قانون‌وجود‌دارد‌که‌داد‌گاه‌بدون‌تقدیم‌دادخواست‌به‌صرف‌در‌خواست‌وی‌مکلف‌به‌رسیدگی‌می‌شود،‌با‌این‌حال‌باز‌هم‌رویه‌قضایی‌تقدیم‌دادخواست‌را‌ضروری‌می‌داند.برگ‌دادخواست‌یک‌سندی‌عادی‌است‌و‌این‌برگ‌باید‌به‌تعداد‌خواندگان‌به‌علاوه‌یک‌نسخه‌حضور‌داشته‌باشد،‌یعنی‌اگر‌هشت‌خوانوان‌و‌هفت‌خواننده‌داشته‌باشیم‌مجموع‌اوراق‌دادخواست‌باید‌هشت‌برگ‌باشد.‌هر‌دعوا‌باید‌شرایط‌مخصوص‌به‌خود‌را‌داشته‌باشد،‌نخستین‌شرط‌آن‌این‌است‌که‌منجز‌باشد؛‌منجز‌یعنی‌حقی‌که‌به‌ما‌اجازه‌می‌دهد‌تا‌بتوانیم‌اقامه‌دعوا‌کنیم‌و‌این‌باید‌در‌زمان‌تقدیم‌دادخواست‌وجود‌داشته‌باشد.

یکی‌دیگر‌از‌شرایط‌ذی‌نفع‌بودن‌است،‌یعنی‌فردی‌که‌دادخواست‌می‌دهد‌باید‌پیروز‌در‌دعوا‌باشد‌و‌از‌حکم‌داد‌گاه‌نفع‌مستقیم‌به‌دست‌آورد.

آغاز پرداخت «وام ازدواج» ۵۰ میلیونی

ایسنا: معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان نسبت به فعالیت و سودجویی احتمالی برخی از سایت‌های غیرقانونی برای ثبت درخواست وام ازدواج هشدار داد.
محمد مهدی تندگویان با بیان اینکه از هفته گذشته پرداخت وام ازدواج ۵۰ میلیونی آغاز شده است، گفت: با توجه به بخشنامه بانک مرکزی پیش‌بینی ما این است که تا خردادماه تمام شبکه بانکی برای پرداخت وام وارد عمل شوند. وی نسبت به سودجویی سایت‌های غیررسمی برای ثبت درخواست وام ازدواج هشدار داد و گفت: متأسفانه سایت‌هایی تحت عناوین مختلف از جمله مشاوره وام ازدواج، انتقال وام ازدواج، خرید و فروش وام ازدواج و... مشغول فعالیت هستند. در این سایت‌ها به محض ورود کاربر، آن‌ها به لینک دیگری برای پرداخت هزینه مشاوره یا درصد انجام کار و... منتقل می‌شوند. وی تأکید کرد: هیچ لینکی غیر از سامانه تسهیلات قرض‌الحسنه وام قرض‌الحسنه بانک مرکزی به آدرس https://ve.cbii.ir برای ثبت درخواست وام ازدواج معتبر نیست.

جامعه NasleFarda.netnaslefardanewsnaslfarda

یلدا توکلی / گروه جامعه
tavakoli.yalda11@gmail.com

در روزهایی که کرونا تمام برنامه‌ریزی‌ها را به هم زده و مدارس را به تعطیلی کشانده است، زمان برگزاری کنکور سراسری سال ۹۹ نیز از دیگر موضوعاتی است که به دغدغه داوطلبان و کنکوری‌ها بدل شده است. پایان نیافتن سال تحصیلی و ادامه آموزش از راه دور مدارس و شرایط ویژه‌ای که برای کنکوری‌های امسال رقم خورده است، موجب شده که تعیین دقیق زمان کنکور از اهمیت خاصی برخوردار باشد، زمانی که هنوز تاریخ دقیقی برای آن مشخص نیست.

فاصله ۲۰ روزه بین برگزاری آزمون نهایی دوره متوسطه و کنکور

بر اساس مصوبه ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور تاریخ برگزاری آزمون‌های حضوری باید منقطع و بر اساس پروتکل‌های مصوب ستاد مقابله با کرونا تعیین شود. در عین حال ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور در یک بررسی نشان داد که دستگاه‌های مربوطه از جمله وزارت خانه‌های آموزش و پرورش و علوم و سازمان سنجش آموزش کشور آمادگی کافی برای برگزاری آزمون‌های حضوری را دارند و بر همین اساس در این ستاد مصوب شد که تاریخ برگزاری آزمون‌های حضوری باید منقطع و بر اساس پروتکل‌های مصوب ستاد مقابله با کرونا تعیین شود. از همین رو با توجه به تصویب رسیدن برگزاری امتحانات نهایی دوره متوسطه به صورت حضوری با رعایت تمام استانداردهای لازم و با تاریخ‌های منقطع، مقرر شد حداقل بین برگزاری آزمون نهایی دوره متوسطه و کنکور سراسری ۲۰ روز فاصله باشد و کنکور سراسری در سال جاری به صورت حضوری و با تاریخ منقطع بر اساس پروتکل‌های ستاد مقابله با کرونا برگزار شود.

بررسی امکان برگزاری امتحانات پایان ترم به صورت مجازی

در این میان سر نوشت برگزاری آزمون‌های دانشگاهی به صورت حضوری از آنلاین نیز در دست بررسی است. برخی از دانشگاه‌های کشور در حال بررسی امکان برگزاری امتحانات پایان ترم به صورت مجازی هستند و برخی دیگر سعی در ایجاد شرایط مناسب برای برگزاری امتحانات به صورت حضوری دارند. تاکنون بیشتر مسئولان دانشگاه‌ها با برگزاری دفاع از پایان‌نامه در کارشناسی ارشد و دکتری به صورت مجازی موافقت کرده‌اند و چندین دفاع نیز به این شیوه برگزار شده، اما در مورد امتحانات پایان‌ترم دانشگاه‌ها هنوز راهکار مشخصی اعلام نشده است.

محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش است. وی درباره ارزیابی دانش‌آموزان و امتحانات آن‌ها عنوان کرده است که ما به عنوان متولی امر آموزش جامعه مسئول واز حیث برگزاری آزمون‌ها هم تابع سیاست‌های وزارت بهداشت هستیم، پس از پایان دوره آموزشی اگر بتوان با رعایت پروتکل آزمون‌ها را حضوری برگزار کرد این کار را انجام می‌دهیم.

وی درباره برگزاری کنکور خاطرنشان کرد: تنها دغدغه زندگی خنده است.

محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش است. وی درباره ارزیابی دانش‌آموزان و امتحانات آن‌ها عنوان کرده است که ما به عنوان متولی امر آموزش جامعه مسئول واز حیث برگزاری آزمون‌ها هم تابع سیاست‌های وزارت بهداشت هستیم، پس از پایان دوره آموزشی اگر بتوان با رعایت پروتکل آزمون‌ها را حضوری برگزار کرد این کار را انجام می‌دهیم.

محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش است. وی درباره ارزیابی دانش‌آموزان و امتحانات آن‌ها عنوان کرده است که ما به عنوان متولی امر آموزش جامعه مسئول واز حیث برگزاری آزمون‌ها هم تابع سیاست‌های وزارت بهداشت هستیم، پس از پایان دوره آموزشی اگر بتوان با رعایت پروتکل آزمون‌ها را حضوری برگزار کرد این کار را انجام می‌دهیم.

محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش است. وی درباره ارزیابی دانش‌آموزان و امتحانات آن‌ها عنوان کرده است که ما به عنوان متولی امر آموزش جامعه مسئول واز حیث برگزاری آزمون‌ها هم تابع سیاست‌های وزارت بهداشت هستیم، پس از پایان دوره آموزشی اگر بتوان با رعایت پروتکل آزمون‌ها را حضوری برگزار کرد این کار را انجام می‌دهیم.

محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش است. وی درباره ارزیابی دانش‌آموزان و امتحانات آن‌ها عنوان کرده است که ما به عنوان متولی امر آموزش جامعه مسئول واز حیث برگزاری آزمون‌ها هم تابع سیاست‌های وزارت بهداشت هستیم، پس از پایان دوره آموزشی اگر بتوان با رعایت پروتکل آزمون‌ها را حضوری برگزار کرد این کار را انجام می‌دهیم.

این متخصص روانشناس بیان کرد: کادر درمان در کنار محافظت از بیماران و مردم، قسمتی از برقراری آرامش و امنیت روانی را برعهده دارند؛ اما ممکن است بر اثر استرس، اضطراب و کم‌خوابی این میزان فعالیت و انرژی کاسته شود. او افزود: این افراد نه تنها استرس مراقبت از افراد مبتلا به کرونا را تحمل و گاهی اوقات کمبود امکانات را لمس و تجربه می‌کنند؛ بلکه باید آرامشی که خودشان ندارند را به مردم، بیماران و خانواده خود القا کنند. این متخصص روانشناس ادامه داد: پژوهش‌های روانشناسی نشان می‌دهد میزان استرس و اضطراب در زنان پرستار بیشتر از مردان است. به طور قطعی نگرانی کادر درمان از تمام افراد سطح جامعه بیشتر است و اگر این اضطراب کنترل و مدیریت نشود، ممکن است تحت فشارهای روانشناختی قرار بگیرند. خاکباز مطرح کرد: از لحاظ روانشناسی به افراد کادر درمانی توصیه می‌کنیم بیش از اندازه پیگیر اخبار مربوط به کرونا در سطح رسانه‌های اجتماعی نباشند و برای حفظ سلامت روان خود، اخبار و موارد مربوط را در حد متعادل پیگیری کنند.

«کووید - ۱۹» ویروسی که همه ساختارهای آموزشی را در نوردید

کرونا؛ تست تازه کنکور



کرده است: دانش‌آموزان پایه دوازدهم اهمیت ویژه‌ای دارند و معمولاً حدود ۹۰ درصد محتوای آموزشی تا آخر اسفند تمام می‌شود و شروع سال تحصیلی جدید همراه با مرور درس‌ها بود، برای پایه دوازدهم تصمیم گرفتیم تا اردیبهشت‌ماه درس‌ها به اتمام برسد. اردیبهشت برای جمع‌بندی مطالب باشد و امتحانات نهایی تا هفته سوم خردادماه ادامه دارد. هفته سوم خرداد می‌تواند پایان امتحانات نهایی باشد و بعد از آن سه هفته نیاز است تا داوطلبان آمادگی شرکت در کنکور را داشته باشند

بر این اساس دهه سوم تیر زمان خوبی برای برگزاری کنکور است و اگر اتفاقات غیر قابل پیش‌بینی بیفتد شرایط تغییر خواهد کرد.

دکتر ابراهیم خدایی، رئیس سازمان سنجش آموزش کشور نیز در مورد زمان برگزاری آزمون سراسری سال ۹۹ اذعان کرده است که ما به عنوان متولی امر آموزش جامعه مسئول واز حیث برگزاری آزمون‌ها هم تابع سیاست‌های وزارت بهداشت هستیم، پس از پایان دوره آموزشی اگر بتوان با رعایت پروتکل آزمون‌ها را حضوری برگزار کرد این کار را انجام می‌دهیم.

وی درباره برگزاری کنکور خاطرنشان کرد: تنها دغدغه زندگی خنده است.

محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش است. وی درباره ارزیابی دانش‌آموزان و امتحانات آن‌ها عنوان کرده است که ما به عنوان متولی امر آموزش جامعه مسئول واز حیث برگزاری آزمون‌ها هم تابع سیاست‌های وزارت بهداشت هستیم، پس از پایان دوره آموزشی اگر بتوان با رعایت پروتکل آزمون‌ها را حضوری برگزار کرد این کار را انجام می‌دهیم.

محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش است. وی درباره ارزیابی دانش‌آموزان و امتحانات آن‌ها عنوان کرده است که ما به عنوان متولی امر آموزش جامعه مسئول واز حیث برگزاری آزمون‌ها هم تابع سیاست‌های وزارت بهداشت هستیم، پس از پایان دوره آموزشی اگر بتوان با رعایت پروتکل آزمون‌ها را حضوری برگزار کرد این کار را انجام می‌دهیم.

محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش است. وی درباره ارزیابی دانش‌آموزان و امتحانات آن‌ها عنوان کرده است که ما به عنوان متولی امر آموزش جامعه مسئول واز حیث برگزاری آزمون‌ها هم تابع سیاست‌های وزارت بهداشت هستیم، پس از پایان دوره آموزشی اگر بتوان با رعایت پروتکل آزمون‌ها را حضوری برگزار کرد این کار را انجام می‌دهیم.

محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش است. وی درباره ارزیابی دانش‌آموزان و امتحانات آن‌ها عنوان کرده است که ما به عنوان متولی امر آموزش جامعه مسئول واز حیث برگزاری آزمون‌ها هم تابع سیاست‌های وزارت بهداشت هستیم، پس از پایان دوره آموزشی اگر بتوان با رعایت پروتکل آزمون‌ها را حضوری برگزار کرد این کار را انجام می‌دهیم.

محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش است. وی درباره ارزیابی دانش‌آموزان و امتحانات آن‌ها عنوان کرده است که ما به عنوان متولی امر آموزش جامعه مسئول واز حیث برگزاری آزمون‌ها هم تابع سیاست‌های وزارت بهداشت هستیم، پس از پایان دوره آموزشی اگر بتوان با رعایت پروتکل آزمون‌ها را حضوری برگزار کرد این کار را انجام می‌دهیم.

محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش است. وی درباره ارزیابی دانش‌آموزان و امتحانات آن‌ها عنوان کرده است که ما به عنوان متولی امر آموزش جامعه مسئول واز حیث برگزاری آزمون‌ها هم تابع سیاست‌های وزارت بهداشت هستیم، پس از پایان دوره آموزشی اگر بتوان با رعایت پروتکل آزمون‌ها را حضوری برگزار کرد این کار را انجام می‌دهیم.

این متخصص روانشناس بیان کرد: کادر درمان در کنار محافظت از بیماران و مردم، قسمتی از برقراری آرامش و امنیت روانی را برعهده دارند؛ اما ممکن است بر اثر استرس، اضطراب و کم‌خوابی این میزان فعالیت و انرژی کاسته شود. او افزود: این افراد نه تنها استرس مراقبت از افراد مبتلا به کرونا را تحمل و گاهی اوقات کمبود امکانات را لمس و تجربه می‌کنند؛ بلکه باید آرامشی که خودشان ندارند را به مردم، بیماران و خانواده خود القا کنند. این متخصص روانشناس ادامه داد: پژوهش‌های روانشناسی نشان می‌دهد میزان استرس و اضطراب در زنان پرستار بیشتر از مردان است. به طور قطعی نگرانی کادر درمان از تمام افراد سطح جامعه بیشتر است و اگر این اضطراب کنترل و مدیریت نشود، ممکن است تحت فشارهای روانشناختی قرار بگیرند. خاکباز مطرح کرد: از لحاظ روانشناسی به افراد کادر درمانی توصیه می‌کنیم بیش از اندازه پیگیر اخبار مربوط به کرونا در سطح رسانه‌های اجتماعی نباشند و برای حفظ سلامت روان خود، اخبار و موارد مربوط را در حد متعادل پیگیری کنند.

امتحانات دانش‌آموزان در گرو تصمیم وزارت بهداشت

ایرنا: وزیر آموزش و پرورش تصمیم‌گیری درمورد برگزاری امتحانات دانش‌آموزان را منوط به سیاست‌های وزارت بهداشت دانست و در عین حال به خانواده‌ها اطمینان داد که نگرانی بابت امتحان فرزندانشان نداشته باشند.
محسن حاجی‌میرزایی در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره آخرین وضعیت برگزاری امتحانات دانش‌آموزان اظهار کرد: وزارت آموزش و پرورش در مورد امتحانات تابع پروتکل‌های وزارت بهداشت است. در صورتی که امکان برگزاری آزمون حضوری وجود داشته باشد اولویت ما برگزاری حضوری آزمون است، اما اگر سیاست‌های وزارت بهداشت این اجازه را به ما ندهد ما از شیوه‌های دیگری برای برگزاری امتحانات استفاده خواهیم کرد. وی به خانواده دانش‌آموزان اطمینان داد که مشکلی پیرامون برگزاری امتحانات وجود نخواهد داشت و آن‌ها نگران نباشند. وی ادامه داد: دانش‌آموزان در سال آینده باید با پشتوانه قوی که حاوی مطالب آموزشی امسال است تحصیلات خود را آغاز کند و به همین دلیل ما سامانه‌ها را راه‌اندازی کردیم.

بنچشمه ۴ اردیبهشت ۱۳۹۹سال بیست و نهم / شماره ۶۲۲۰۲۳ آوریل ۲۰۲۰ / ۲۹ شعبان ۱۴۴۱

داشت: تصمیم اصلی برگزاری آزمون سه هفته بعد از پایان امتحانات سال چهارم و پایان سال تحصیلی آموزش متوسطه است. رئیس سازمان سنجش آموزش کشور درباره رعایت پروتکل‌های بهداشتی و تمهیداتی که برای برگزاری آزمون در صورت تداوم همه‌گیری کروناو پرورش در کشور، اندیشیده شده است، گفت: ما پروتکل‌های بهداشتی و حفاظتی که مورد نیاز است را اجرایی می‌کنیم و در این راه اگر نیاز باشد که بازنگری در پروتکل‌ها صورت گیرد، انجام می‌شود. خدایی افزود: به طور نمونه نخستین آزمونی که قرار است به صورت کشوری برگزار شود و تاکنون تصمیمی برای تغییر زمان آن گرفته نشده، آزمون دکتری تخصصی است. این آزمون نهم خرداد با حضور حدود ۱۷۷ هزار داوطلب برگزار خواهد شد و می‌توان آن را به عنوان یک نمونه از ارزیابی عملکرد قرار داد.

برگزاری آزمون مبتلایان در بخش ایزوله

دکتر آبتین حیدرزاده، رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی نیز خاطر نشان کرد: همه کسانی که در آزمون‌ها شرکت می‌کنند چه آزمون‌های کشوری و چه آزمون‌های دانشگاهی باید از زمان دریافت کارت ورود به جلسه به صورت اینترنتی، در سامانه وزارت بهداشت که به منظور خودارزیابی کروناو پرورش طراحی شده است، ثبت‌نام کنند. رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی یادآور شد: در صورتی که فردی در آن سامانه علامتی را ثبت کرد، این امکان در زمان بخش ایزوله امتحان خود را بگیرند. حتی اگر فرد علامتی را داشته باشد در زمان برگزاری آزمون به صورت ایزوله امتحان می‌دهد. حیدرزاده اضافه کرد: آزمون زبان انگلیسی به دلیل اهمیتی که برای برخی از داوطلبان دارد تا بتوانند با نمره آن در آزمون دکتری شرکت کنند کندید اصلی برگزاری آزمون به شیوه الکترونیک است.

خودش دارد و این روزها او هم بسیار مشغول است. در این روزها که تمام جهان با ویروس کرونا درگیر است و در سراسر جهان هنرمندان، سلبریتی‌ها و... به فکر کمک برای از بین بردن این بیماری هستند یا به فکر این هستند که چگونه ذره‌ای از درگیری و ناراحتی مردم کم کنند: ریانا (ریحانا) پنج میلیون دلار برای مبارزه با کرونا اهدا کرده است، رالف لورن (صاحب برند polo) ۱۰ میلیون یورو کمک کرده است، شکیبا ر خط تولید عطرهای خود را متوقف کرد و به جای آن مواد ضدعفونی تولید کرد و به صورت رایگان آن را در اختیار دولت اسپانیا قرار داد، کابلی جنر و خواهرش کیام کاراشیان هر کدام یک میلیون دلار اهدا کردند، آنجلینا جولی هم یک میلیون دلار اهدا کرد، مالیلی سائرس ۱۰ میلیون دلار اهدا کرد، تیلور سوئیفت به حساب شخصی بعضی از فالوئرهایش که ورشکست شده بودند ۳۰ هزار دلار واریز کرد و... اساساً سحر قریشی و هدیه تهرانی دو رویکرد و دو مدل زندگی هستند، کسی که فقط به فکر خودش است در مقابل کسی که غیر از خودش دغدغه دیگری هم دارد و اتفاقاً در چنین موقعی است که این سلبریتی‌های همیشه حاضر در مراسم‌ها، ایونت‌ها، افتتاحیه فلان برند و... عیارشان سنگ محک می‌خورد.

خودش دارد و این روزها او هم بسیار مشغول است. در این روزها که تمام جهان با ویروس کرونا درگیر است و در سراسر جهان هنرمندان، سلبریتی‌ها و... به فکر کمک برای از بین بردن این بیماری هستند یا به فکر این هستند که چگونه ذره‌ای از درگیری و ناراحتی مردم کم کنند: ریانا (ریحانا) پنج میلیون دلار برای مبارزه با کرونا اهدا کرده است، رالف لورن (صاحب برند polo) ۱۰ میلیون یورو کمک کرده است، شکیبا ر خط تولید عطرهای خود را متوقف کرد و به جای آن مواد ضدعفونی تولید کرد و به صورت رایگان آن را در اختیار دولت اسپانیا قرار داد، کابلی جنر و خواهرش کیام کاراشیان هر کدام یک میلیون دلار اهدا کردند، آنجلینا جولی هم یک میلیون دلار اهدا کرد، مالیلی سائرس ۱۰ میلیون دلار اهدا کرد، تیلور سوئیفت به حساب شخصی بعضی از فالوئرهایش که ورشکست شده بودند ۳۰ هزار دلار واریز کرد و... اساساً سحر قریشی و هدیه تهرانی دو رویکرد و دو مدل زندگی هستند، کسی که فقط به فکر خودش است در مقابل کسی که غیر از خودش دغدغه دیگری هم دارد و اتفاقاً در چنین موقعی است که این سلبریتی‌های همیشه حاضر در مراسم‌ها، ایونت‌ها، افتتاحیه فلان برند و... عیارشان سنگ محک می‌خورد.

خودش دارد و این روزها او هم بسیار مشغول است. در این روزها که تمام جهان با ویروس کرونا درگیر است و در سراسر جهان هنرمندان، سلبریتی‌ها و... به فکر کمک برای از بین بردن این بیماری هستند یا به فکر این هستند که چگونه ذره‌ای از درگیری و ناراحتی مردم کم کنند: ریانا (ریحانا) پنج میلیون دلار برای مبارزه با کرونا اهدا کرده است، رالف لورن (صاحب برند polo) ۱۰ میلیون یورو کمک کرده است، شکیبا ر خط تولید عطرهای خود را متوقف کرد و به جای آن مواد ضدعفونی تولید کرد و به صورت رایگان آن را در اختیار دولت اسپانیا قرار داد، کابلی جنر و خواهرش کیام کاراشیان هر کدام یک میلیون دلار اهدا کردند، آنجلینا جولی هم یک میلیون دلار اهدا کرد، مالیلی سائرس ۱۰ میلیون دلار اهدا کرد، تیلور سوئیفت به حساب شخصی بعضی از فالوئرهایش که ورشکست شده بودند ۳۰ هزار دلار واریز کرد و... اساساً سحر قریشی و هدیه تهرانی دو رویکرد و دو مدل زندگی هستند، کسی که فقط به فکر خودش است در مقابل کسی که غیر از خودش دغدغه دیگری هم دارد و اتفاقاً در چنین موقعی است که این سلبریتی‌های همیشه حاضر در مراسم‌ها، ایونت‌ها، افتتاحیه فلان برند و... عیارشان سنگ محک می‌خورد.

خودش دارد و این روزها او هم بسیار مشغول است. در این روزها که تمام جهان با ویروس کرونا درگیر است و در سراسر جهان هنرمندان، سلبریتی‌ها و... به فکر کمک برای از بین بردن این بیماری هستند یا به فکر این هستند که چگونه ذره‌ای از درگیری و ناراحتی مردم کم کنند: ریانا (ریحانا) پنج میلیون دلار برای مبارزه با کرونا اهدا کرده است، رالف لورن (صاحب برند polo) ۱۰ میلیون یورو کمک کرده است، شکیبا ر خط تولید عطرهای خود را متوقف کرد و به جای آن مواد ضدعفونی تولید کرد و به صورت رایگان آن را در اختیار دولت اسپانیا قرار داد، کابلی جنر و خواهرش کیام کاراشیان هر کدام یک میلیون دلار اهدا کردند، آنجلینا جولی هم یک میلیون دلار اهدا کرد، مالیلی سائرس ۱۰ میلیون دلار اهدا کرد، تیلور سوئیفت به حساب شخصی بعضی از فالوئرهایش که ورشکست شده بودند ۳۰ هزار دلار واریز کرد و... اساساً سحر قریشی و هدیه تهرانی دو رویکرد و دو مدل زندگی هستند، کسی که فقط به فکر خودش است در مقابل کسی که غیر از خودش دغدغه دیگری هم دارد و اتفاقاً در چنین موقعی است که این سلبریتی‌های همیشه حاضر در مراسم‌ها، ایونت‌ها، افتتاحیه فلان برند و... عیارشان سنگ محک می‌خورد.

خودش دارد و این روزها او هم بسیار مشغول است. در این روزها که تمام جهان با ویروس کرونا درگیر است و در سراسر جهان هنرمندان، سلبریتی‌ها و... به فکر کمک برای از بین بردن این بیماری هستند یا به فکر این هستند که چگونه ذره‌ای از درگیری و ناراحتی مردم کم کنند: ریانا (ریحانا) پنج میلیون دلار برای مبارزه با کرونا اهدا کرده است، رالف لورن (صاحب برند polo) ۱۰ میلیون یورو کمک کرده است، شکیبا ر خط تولید عطرهای خود را متوقف کرد و به جای آن مواد ضدعفونی تولید کرد و به صورت رایگان آن را در اختیار دولت اسپانیا قرار داد، کابلی جنر و خواهرش کیام کاراشیان هر کدام یک میلیون دلار اهدا کردند، آنجلینا جولی هم یک میلیون دلار اهدا کرد، مالیلی سائرس ۱۰ میلیون دلار اهدا کرد، تیلور سوئیفت به حساب شخصی بعضی از فالوئرهایش که ورشکست شده بودند ۳۰ هزار دلار واریز کرد و... اساساً سحر قریشی و هدیه تهرانی دو رویکرد و دو مدل زندگی هستند، کسی که فقط به فکر خودش است در مقابل کسی که غیر از خودش دغدغه دیگری هم دارد و اتفاقاً در چنین موقعی است که این سلبریتی‌های همیشه حاضر در مراسم‌ها، ایونت‌ها، افتتاحیه فلان برند و... عیارشان سنگ محک می‌خورد.

خودش دارد و این روزها او هم بسیار مشغول است. در این روزها که تمام جهان با ویروس کرونا درگیر است و در سراسر جهان هنرمندان، سلبریتی‌ها و... به فکر کمک برای از بین بردن این بیماری هستند یا به فکر این هستند که چگونه ذره‌ای از درگیری و ناراحتی مردم کم کنند: ریانا (ریحانا) پنج میلیون دلار برای مبارزه با کرونا اهدا کرده است، رالف لورن (صاحب برند polo) ۱۰ میلیون یورو کمک کرده است، شکیبا ر خط تولید عطرهای خود را متوقف کرد و به جای آن مواد ضدعفونی تولید کرد و به صورت رایگان آن را در اختیار دولت اسپانیا قرار داد، کابلی جنر و خواهرش کیام کاراشیان هر کدام یک میلیون دلار اهدا کردند، آنجلینا جولی هم یک میلیون دلار اهدا کرد، مالیلی سائرس ۱۰ میلیون دلار اهدا کرد، تیلور سوئیفت به حساب شخصی بعضی از فالوئرهایش که ورشکست شده بودند ۳۰ هزار دلار واریز کرد و... اساساً سحر قریشی و هدیه تهرانی دو رویکرد و دو مدل زندگی هستند، کسی که فقط به فکر خودش است در مقابل کسی که غیر از خودش دغدغه دیگری هم دارد و اتفاقاً در چنین موقعی است که این سلبریتی‌های همیشه حاضر در مراسم‌ها، ایونت‌ها، افتتاحیه فلان برند و... عیارشان سنگ محک می‌خورد.

خودش دارد و این روزها او هم بسیار مشغول است. در این روزها که تمام جهان با ویروس کرونا درگیر است و در سراسر جهان هنرمندان، سلبریتی‌ها و... به فکر کمک برای از بین بردن این بیماری هستند یا به فکر این هستند که چگونه ذره‌ای از درگیری و ناراحتی مردم کم کنند: ریانا (ریحانا) پنج میلیون دلار برای مبارزه با کرونا اهدا کرده است، رالف لورن (صاحب برند polo) ۱۰ میلیون یورو کمک کرده است، شکیبا ر خط تولید عطرهای خود را متوقف کرد و به جای آن مواد ضدعفونی تولید کرد و به صورت رایگان آن را در اختیار دولت اسپانیا قرار داد، کابلی جنر و خواهرش کیام کاراشیان هر کدام یک میلیون دلار اهدا کردند، آنجلینا جولی هم یک میلیون دلار اهدا کرد، مالیلی سائرس ۱۰ میلیون دلار اهدا کرد، تیلور سوئیفت به حساب شخصی بعضی از فالوئرهایش که ورشکست شده بودند ۳۰ هزار دلار واریز کرد و... اساساً سحر قریشی و هدیه تهرانی دو رویکرد و دو مدل زندگی هستند، کسی که فقط به فکر خودش است در مقابل کسی که غیر از خودش دغدغه دیگری هم دارد و اتفاقاً در چنین موقعی است که این سلبریتی‌های همیشه حاضر در مراسم‌ها، ایونت‌ها، افتتاحیه فلان برند و... عیارشان سنگ محک می‌خورد.

کوتاه از جامعه

پلاسکوی جدید باید پروانه

ساخت داشته باشد

مهر: معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران گفت: ما همچنان برالزام دریافت پروانه ساختمانی از سوی بنیاد مستضعان برای پلاسکو و تأمین پارکینگ برای آن طبق مصوبه شورای عالی معماری و شهرسازی اصرار داریم.
عبدلرضا گلیاپگانی در نشست خبری مجازی که به مناسبت روز معمار برگزار شد، گفت: در ۸۰ سال گذشته توجه به معماری خوب بیشتر تحت‌الشعاع سرمایه‌گذاری قرار گرفته و سیطره کمیت و سرمایه‌سالاری باعث شده است تا اهمیت فضای خوب برای زندگی کاهش یابد. امروز بسیاری از کسانی که در شهرهای بزرگ زندگی می‌کنند با مفاهیم غنی معماری بیگانه هستند، چرا که مجبورند تنها در فضایی زندگی کنند که اصلی مترقی نیست. او با تأکید بر اینکه باید به سمتی حرکت کرد تا ساختمان‌ها زیباتر شود، گفت: ارتباطات ساختمان و ویژگی‌های اقلیمی و فرهنگی باید در معماری ساختمان حفظ شود و به این سمت حرکت کرد.

افزایش ۱۹ درصدی مرگ بر اثر قرص برنج در تهران

ایرنا: در سال گذشته، ۲۲۰ نفر در اثر مسمومیت با قرص برنج جان خود را از دست داده‌اند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که تعداد فوت ناشی از مسمومیت با قرص برنج ۱۸۲ نفر بود، ۱۹ درصد افزایش یافته است.
بنابر این گزارش، از کل فوت‌شدگان ناشی از مسمومیت با قرص برنج ۱۴۴ نفر مرد و ۷۶ نفر زن بوده‌اند. آلودمینوم فسفاد که از آن برای ضدعفونی کردن و جلوگیری از آفت‌زدگی غلاتی چون برنج مورد استفاده قرار می‌گیرد، به نام‌های تجاری مختلفی همچون کوتیک فس و سلفوس وجود دارد که در ایران به نام قرص برنج مشهور است. این قرص ظرف مدت سه تا چهار ساعت سیستم تنفسی و قلب را دچار اختلال کرده و فرد در اثر مرگی دردناک خواهد مرد. در صورتی که فرد قرص برنج را بخورد یا سوبی آن را استنشام کند دچار مسمومیت می‌شود که اگر سم از بدن وی خارج نشود موجب مرگ وی خواهد شد.

دستگیری سازنده کلیپ «ادار شتر» در تهران

ایسنا: رئیس پلیس امنیت پایتخت از دستگیری عامل تهیه کلیپ معروف به خوردن ادرا ر شتر خبر داد. سردار علی ذوالقدر در این باره گفت: به دنبال انتشار کلیپی در فضای مجازی که در آن فردی اقدام به تبلیغ برای خوردن ادرا شتر کرده بود رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت قرار گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات اولیه مشخص شد که این فرد خود را مدیر یکی از انجمن‌های طب سنتی معرفی کرده است، گفت: انتشار این کلیپ واکنش‌های زیادی از سوی چهره‌های علمی و افکار عمومی به دنبال داشت با توجه به اینکه ادعاهای این فرد فاقد پشتوانه علمی بود مأموران با هماهنگی مقام قضایی برای دستگیری وی وارد عمل شدند. رئیس پلیس امنیت تهران بزرگ با اشاره به نتایج عملی محل اختفای این فرد در محدوده میدان فاطمی گفت: این فرد که اقدام به ایجاد مطبی غیرمجاز برای خود کرده بود دستگیر شده و در تحقیقات مشخص شد نامبرده دارای مدرک تحصیلی سیکل است و هیچ مجوز و تخصصی برای طبابت ندارد.

تماس‌های اورژانسی تا چهار برابر افزایش یافته است

شهر خبر: رئیس سازمان اورژانس تهران ضمن اشاره به افزایش خدمات اورژانس تهران در مقابله با کرونا، گفت: حدود ۷۲ نفر از پرسنل اورژانس با سی‌تی‌اسکن ریه مثبت در مورد کرونا در اورژانس تهران داشتم که جزو تماس‌ها قرار گرفته و قرنطینه شدند و متأسفانه یک نفر از این افراد جان خود را از دست داد. پیمان صابریان در ارتباط ویدئو کنفرانس با خبرنگاران، ضمن تشکر از فعالیت اصحاب رسانه در اطلاع‌رسانی درباره کروناو ویروس و تشکر از همکاری‌های مردم، گفت: با توجه به شیوع بیماری در کشور چین به دستور دکتر کویوند دپوی تجهیزات خوبی قبل از ورود کرونا به کشور انجام دادیم چرا که با توجه به کمبود نیرو، باید کیفیت تجهیزات را افزایش می‌دادیم. وی درخصوص میزان تماس‌ها با اورژانس تهران، اظهار کرد: تماس‌های اورژانس از اوایل اسفند به صورت صعودی تا چهار برابر افزایش یافت البته این موضوع با توجه به شیوع بیماری دور از انتظار نبود؛ افزایش تماس‌ها به گونه‌ای بود که ۵۰ درصد تماس‌ها یعنی حدود ۳۰ هزار تماس در مورد مشاوره کرونا با دیسچ کرونا (مشاوره پیرامون بیماری کرونا) انجام می‌شد.